

**Do Wykonawców
postępowania przetargowego
Nr ZP.271.1.27.2019.JSz**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Budowa krytego basenu w Głucholazach

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Burmistrz Głucholaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głucholazy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – zwaną dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający udostępni obliczenia natężenia oświetlenia projektowanych opraw w celu zastosowania opraw równoważnych,

Odpowiedź

W przypadku zastosowania opraw równoważnych należy wykonać obliczenia z zastosowaniem modeli fotometrycznych opraw równoważnych. Parametry techniczne opraw przedstawiono w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Nowoprojektowana linia kablowa 15kV relacji Stacja transformatorowa Głucholazy Gimnazjum nr OPZ70168 – Stacja transformatorowa STR1 Basen jest w zakresie przetargu i będzie stanowić własność Gminy Głucholazy.

Odpowiedź

Tak, linia kablowa 15kV relacji Stacja transformatorowa Głucholazy Gimnazjum nr OPZ70168 – Stacja transformatorowa STR1 Basen jest w zakresie przetargu i będzie stanowić własność Inwestora.

Pytanie nr 3

Czy w budynku przewidziano instalację systemu sygnalizacji pożaru?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z projektem SAP będącym częścią dokumentacji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zakup urządzeń z Europejskiej sieci dystrybucyjnej?

Odpowiedź

Zabudowane i dostarczone materiały budowlane oraz urządzenia muszą być zgodne z dokumentacją projektową, specyfikacją ; muszą posiadać wszystkie wymagane Prawem budowlanym i polskimi normami, przenoszącymi zharmonizowane normy europejskie, atesty, certyfikaty i aprobaty techniczne.

Pytanie nr 5

W związku z obszernym materiałem przetargowym, w celu rzetelnej analizy dokumentacji projektowej jak i przedstawieniu Państwu uczciwej oferty cenowej, zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni kalendarzowych tj. do dnia 04.12.2019r.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na o wydłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ. W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza

mgr Joanna Sznajder
Naczelnik Wydziału
Wspierania Rozwoju Przedsiębiorczości
i Zamówień Publicznych

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

Do wiadomości: BIP
wyk. Joanna Sznajder